



Maanteeamet ja tema gängid



Foto erakogust

TÕESTUS: Jõhvi-Kukruse objektil lubas Maanteeamet Lemminkäinenil graniitkillustiku asendada purustatud vana asfaltkattega, mis kindlasti ei vastanud projektis, hankedokumentides ega peadirektori käskkirjas nõutud tingimustele. Lemminkäineni hinnavõit asenduselt 10 miljonit krooni.

Faktide põhjal püüab Kesknädal alljärgnevalt tõestada, kuidas Maanteeamet on korduvalt loonud Reformierakonna sponsorile Toomas Lumanile kuuluva firma Nordecon Infra jaoks eeliseid, samas konkurentsi piirates. Kuigi juuriidiliselt on alati kõik korras, joonistub siiski välja inetu käitumismuster, kus esialgu riigihanke odavama pakkumise teinud firma võit suurettvõtja Lumani ärihuve esindava firma poolt kohtus vaidlustatakse. Seejärel pistab needsamad magusad riigihankepalad oma kausse juba Luman. Selgesti riivab see maksumaksjate huve.

Ühtlasi kirjutame Jõhvi-Kukruse esimesest hankekonkursist, mis lõppes Merko Ehituse võiduga. Maanteeamet asus esitama täpsustavaid küsimusi ning otsustas lõpuks hangetulemused tühistada ja välja kuulutada uue hanke. Turul liigub legend, et hankekonkurss tühistati, sest võitjaks ei osutunud Maanteeameti senised lemmikehitajad: kvartett AS Talter, AS Tref, AS K-Most, AS Teede REV-2. Kui see pole varjatud korruptsioon, siis mis see on? Kus on nüüd prokuratuuri, kaitsepolitsei jt õiguskaitseorganid?

Soomlased puksiti turult välja

15. augustil 2008 algatas Põhja Regionaalne Maanteeamet riigihanke "Harju maakonna Keila teemeistripiirkonna riigimaanteede hoole ja säilitusremont aastatel 2008–2016". Pakkumuse esitasid kaks ühis-pakkujat: soomlastele kuuluv Destia OY/Turgel Grupp AS ning AS Aspi (praegune AS Nordecon Infra)/OÜ Hiiu Teed. Destia/Turgeli pakutud hind oli 2 miljoni krooni võrra odavam (29,9 miljonit krooni), kui AS Aspi/OÜ Hiiu Teed pakkumus (31,9 miljonit krooni). Maanteeamet jättis Destia/Turgeli kvalifitseerimata, viidates pakkujal ekskavaatori kasutamise võimaluse puudumisele. Destia/Turgel esitas vaidlustuse ning VAKO (Riigihangete Ameti juures asuv vaidluskomisjon-Toim.) 2. detsembri 2008 otsusega tunnista-

ti Maanteeameti vastav otsus kehtetuks. Destia/Turgelil oli õigustatud ootus, et nende pakkumus kuulutatakse edukaks. Juba vastavas otsuses viitab Aspi esindaja asjaolule, et hooldepiirkonnas on ainult kaks nõuetele vastavat soolaladu (mõlemad kuulusid Aspile). Põhja Regionaalne Maanteeamet tegi 22. detsembril 2008 uue otsuse, millega jättis Destia/Turgeli uuesti kvalifitseerimata, viidates nõuete kohase soolalao kasutamise võimaluse puudumisele. Destia/Turgelil oli soolalao kasutamiseks kokkulepe OÜ-ga Raudver Paldiskis, kuid pärast Maanteeameti poolset uurimist taganes OÜ Raudver eellepingust, viidates enda pakutud hoone niiskuskindluse puudumisele, ja jättis Destia/Turgeli soolalao kasutamise võimaluseta. VAKO leidis 27. jaanuari 2009 otsuses, et

Destia/Turgel ei saanud pärast pakkumuse esitamist soolalao nõude täitmist uute dokumentidega tõendada. Destia/Turgel jätkas vaidlust kohtus ning Tallinna Ringkonnakohus tühistas 20. märtsi 2009 VAKO otsuse, leides, et uue soolalao kohta dokumentide hilisem esitamine on lubatud. Seega tekkis Destia/Turgelil jälle õigustatud ootus, et nende pakkumus kuulutatakse edukaks. Maanteeamet tühistas seepeale 8. mai 2009 hanke menetluse, viidates muudatustele Maanteeameti eelarves ja planeeritavatele kärbetele riigieelarves. Destia Eesti juht Meelis Laido meenutas 12. mai 2009 Äripäevas, et kunagi oli olemas Harju teedevalitsus, mis läks pooleks. "Pooled inimesed läksid tööle Põhja regionaalsesse teedevalitsusse, teise poole erastas Aspi. Endised kolleegid, muud

põhjust ei olegi," lisas ta. Laido ütles Äripäevale, et käis pärast kohtuotsust Põhja Regionaalse Maanteeameti direktorile Erkki Mikenbergile kinnitamas, et Destia kui odavama pakkumise teinud on valmis tööd 1. maist üle võtma. "Vastuseks tuli, et no vaatame. Nädala pärast tuli aga juba teade, et Aspi on olnud hanke ainuke pakkuja ja jätkab töid 1. detsembrini." Vahepealsel ajal jätkas Maanteeamet lihthangete alusel teenuse ostmist Aspilt. "Me oleme teedefirma ja tahaksime ka teehooldusega tegeleda, mitte kulutada aega kohtutes. Ja kui maanteeamet ei reageeri isegi kohtuotsustele, siis ma ei näe võimalust Eestis edasi tegutseda, vaid väljuda turult võimalikult kiiresti," ütles...

Loe edasi lk 4-5!

Juhtkiri

Euro tõi hävitava hinnatõusu



INARA LUIGAS
Riigikogu liige

Peale Riigikogu valimisi on tööle hakanud nii uus valitsus kui ka värsked saadikute koosseis. Praegu on õige aeg vaadata, milline on rahanduspoliitiline tegelikkus ja kus suunas me oleme teel. Allpool toon kolm rahanduspoliitilist teemat, mida peaksime silmas pidama ja mida edaspidi arutada.

Me ei tohi lasta oma silmi katta valitsuspoliitiliste roosade demagoogiapillidega. Kui me seda lubaksime, siis avastaksime mõne aasta pärast, et ülikõrge tööpuudus on veelgi süvenenud, hinnad on muutunud veelgi kättesaamatumaks ja jõuka keskklassi väljakujundamisest oleme kaugemal kui kunagi varem.

Esimeseks kuumaks ja kriitiliseks majanduspoliitiliseks teemaks on reformierakondlaste poolt taevani kiidetud eelarvetasakaal. Küsimus on selles, et kui keskmise Eestis elava inimese seis on läinud eelarve tasakaalus hoidmise ja ülisuurte kärpete tõttu vaid halvemaks, siis kuidas saab seda edasiminekku ja majanduspoliitiliseks saavutuseks nimetada? Kas inimesed eksisteerivad riigieelarve jaoks või riigieelarve eksisteerib inimeste pärast? Edukaks saame nimetada ikka ja ainult sellist majanduspoliitikat, mis annab meie inimestele mingit kasu ja tuge, mitte vastupidi.

Teiseks sügavat analüüsimist ja avalikku debatti vajavaks rahanduspoliitiliseks hetketeemaks on küsimus: kuhu kasutatakse 2011. aastal Eesti riigile laenuks võetav 7,9 miljardit krooni? Milliseid auke selle laenukohaga lapitakse või kuidas meie raskesse defitsiiti viidud riigieelarvet näiliselt ilustatakse? Rahva ja majanduse heaolu parandamiseks see raha jõudnud ei ole, sest vastasel juhul oleks viljad meile kõigile näha ja kiita.

Õigeks ei saa lugeda hoiakut, et parempoolne valitsus räägib kõlavaid jutte hakkamasaamisest ja eeskujulikust eelarvepoliitikast, kui tegelikult on tegu hoopis suurel määral varjatud laenamise oma tegevussuutmatuse kinnimaksimisega.

Kolmandaks ei ole meie rahanduspoliitilise teadvusesse jõudnud veel asjaolu, et meie riigis värskest käibe võetud euroraha ei ole mitte ainult meie siseriiklikuks hüvanguks. Aru tuleb saada sellest, et ka meid endid on pandud Euroopa ühisraha teenistusse. Meil lasub otsene kohustus kaasa aidata euroraha stabiilsuse püsimisele, ennast üle võimete põhja elanud riikide aitamisele ja Euroopast tulevate ettekirjutuste järgimisele. See kõik tähendab aga raha andmist, mida meil endilgi hetkel rohkem kui napib.

KESKMÖTE
Euro tuli meile hävitava hinnatõusuga, kuid ka meie eest varjatud kohustustega.

Tunnistame, et euro tuli meile hävitava hinnatõusuga, kuid ka meie eest varjatud kohustustega. Väga tähtis oleks ikkagi koostada põhjalik analüüs kõigist positiivsetest ja negatiivsetest tahkudest, mida Euroopa ühisraha meile kaasa tõi. Peame hindama, kas euro tõi meile lubatud välisinvesteeringud ja töökohad ning kas see kaalub üles hügelhinnatõusu koos maksetega Portugali, Kreeka ja teab veel kelle aitamiseks. Kahtlemata on meie rahanduspoliitika arutamist vääri vaid küsimusi rohkem kui ülalloodud kolm. Kuid nimetatud kolmik on just selline, mis kujundab meie põhikursi edaspidiseks, ja nende puhul täpse visiooni loomist ning puudevaste vastuste saamist ei saa edasi lükata.

Me peame inimestega ausalt rääkima ja inimestele majandusest ausa pildi looma. Et leida majanduspoliitika edasi mineku õige suund, peame teadma, kus täna täpselt asume. Me ei saa loota valitsusparteide aususele reaalse olukorra kirjeldamisel, sest seda ei ole me saanud neilt aastaid. Meile on pakutud vaid demagoogiat ja ilustusi, kuid täna on nende rahustavate ilupiltide maalimine liig mis liig.

KESKNÄDAL

Address: 10130 Tallinn, Toom-Rüütli 3/5
Tellimine ja levi: 6 177 717

Peatoimetaja Urmi Reinde urmi@kesknadal.ee 6 274 583
Politiikatoimetaja Ivori Vee ivari@kesknadal.ee 6 274 573
Uudistejuht Indrek Veiserik indrek@kesknadal.ee 6 274 571
Toimetaja Tiit Maksim tiit@kesknadal.ee

Toimetuse käsikirju ei tagasta. Kesknädalas ilmunud artiklid väljendavad nende autorite arvamust, mis ei pruugi kokku langeda toimetuse omaga.

Levi AS Express Post ja AS Eesti Post.
Lehte kirjastab MTÜ Vaba Ajakirjandus

NÄDALA NUPUD

Venemaal, USA-s ja Lätis tulevad presidendivalimised

1. mai Kuku raadio saates „Välismääraja“ rääkisid Marko Mihkelson ja Kaarel Kaas (saatejuht Kadri Liik) pikalt-laialt Venemaa presidendivalimistest, mis tulevad 2012. aastal – tõesti üsna varsti, seega väga päevakohane teema.

Nädal varem arutleti samas saates ennastunustavalt USA presidendivalimiste üle (ikka Kadri Liik, koos Eerik Marmei ja Jonatan Vseviõviga Välisministeeriumist). Need valimised toimuvad samuti 2012. aastal – õige kohe, tervelt poolteise aasta pärast. USA presidendivalimiste seisu või käiguga hoiab Eesti rahvast lausa otselülitustega kursis Rahvusringhäälingu oma mees Ameerikas – Neeme Raud.

Aga 29. augustil, paari-kolme kuu pärast, valitakse presidenti ühes Euroopa tagahoovi tundmatus väikeriigis, nimega Eesti. Sellest meie meedia vaikib. Ju ei peagi rääkima, tegemist on mingi tühisusega, vaese rahvaga, kes nagunii ei jõua presidendile väärilist palkagi maksta.

Muide, Eesti ajakirjanduses pole juttu ka Läti presidendivalimistest. Kas on asi selles, et kõige populaarsemaks kandideerijaks presidendiametisse peavad lätlased Aivars Lembergsi (pildil), või selles, et praeguse presidenti Valdis Zatlersi ametis jätkamist toetavat Moskva, polegi selge. Küll aga on Lätis presidendivalimine, erinevalt Eestist, avalikkuses tõsine aruteluteema.

Küsitlus, mille aprillikuus korraldas *Latvijas Fakti*, kinnitas, et suur osa Läti elanikest sooviks presidendina näha naftatransiidiga seotud suurärimeest ja poliitikut, Ventpilsli linnapead Aivars Lembergsi ning praegune riigipea jäi teiseks ja ekspresident Vaira Vike-Freiberga kolmandaks. Ajalehe Diena teatel pooldas Lembergsi 27,4%, Zatlersit 24,9% ja Vike-Freibergat 19,3%. Neljandaks tuli Läti riigikontrolör Inguna Sudraba, kelle poolt oli 18,5% küsitletud läti-maalastest.

Eesti ametisolev president on aga kuulutanud, et tema mingit valimiskampaaniat ei tee. Selle asemel on silmatorkavalt sagenenud T. H. Ilvese esinemised meedias (eelmisel nädalal andis „Välisilmale“ intervjuu, mis toonilt ja sisult kattis eestlased uuesti külma sõja teemaatikaga).



President: Eesti lastel vilets toidulaud

„Ei ole mina veel varem kuulnud, et Eestimaa riigipea on sunnitud oma üleriiklikus kõnes rääkima laste nigelast toidulaudast. Aga nüüd oleme sinnamaale jõudnud. Emadepäeva kõnes Estonia kontserdisaalis tunnistas Ilves, et elu sunnib peredele odavamaid toiduaineid peale,“ kirjutab oma blogis Riigikogu liige Heimar Lenk. Lenk tunnustab riigipea valikut rääkida aasta ühel kaunimal päeval toidulauteemal, sest – nagu Lenk Kesknädalale ütles – hakkab ka meie riigi esimesele mehele päralt jõudma, et Eesti lastel on vilets toidulaud. „Kas nälgivate laste teemal pidid sõna võtma ka Eesti NSV juhid?“ küsib Lenk. „Või pidi sel teemal kõnelema Päts?“

Lenki meelest on olukord tõesti hull, kui riigipea on sunnitud rääkima Eesti laste nii suurest vaesusest, et süüagi pole. „Ma mõistan, et toiduteema on Eestis valusalt seotud majandusliku olukorra ja meie käsutuses oleva ajaga. Enamik emade ja paljude isade õlul lasuv koorem ja sellega paratamatult kaasnev väsimus sunnib peale odavamaid, lihtsamaid ja käepärasemaid valikuid,“ ütles oma kõnes Ilves, ning manitses rahvast olema ettevaatlik liiga magusa, rasvase ja soolase söömisel. „Liigsed kogused suhkrut, soola ja rasvu, kunstlikest säilitus- ja värvainetest rääkimata, laastavad me endi, aga eriti me laste tervist samamoodi, nagu puurib kivisse augu pidevalt tilkuv vesi,“ selgitas Ilves.

Kuid nagu üldiselt teada, kuuluvad just need toiduained odava menüü hulka. Mahetoitu ju enamik peresid oma söögilauale tuua ei suuda, sest raha ei jätku. Samas soovivad Ilves aidata „nõudlikkusega ka Eesti toidu tootjaid teha seda, mida nad suudavad ja väga hästi oskavad: pakkuda üha suuremat tervislikku valikut“. Lenki meelest jääb segaseks, kuidas ostjad suudavad tootjaid mõjutada? Kas toit ostmata jätta?

Vakra esimene eelnõu puudutab õpilasmalevat

Keskerakond algatas eelnõu Eesti õpilasmalevaste töötasu vabastamise kohta sotsiaalmaksumust. Vastne Riigikogu saadik Rainer Vakra (pildil), kes nimetas seda bravuurikalt oma esimeseks eelnõuks, ütles, et eelnõu eesmärgiks on suurendada töandjate huvi ning kasvatada õpilasmaleva kohtade arvu. „Üha enam noori tahab malevas osaleda. Sel aastal jõudsimise seisu, kus sihtasutuse Õpilasmaleva pakutud 700 kohale esitati poole tunniga 1500 soovivaldust. Kindlasti oli soovijaid kordades rohkem,“ selgitas Vakra. Töandjateks on aasta-aastalt ühed ja samad ettevõtjad, uusi pakkumisi leida on keeru-



line. „On vaja vähendada töandjate kulutusi ning seeläbi suurendada õpilasmaleva töökohtade hulka. Malev pakub noortele suveks otstarbeka tegevuse, mis aitab kujundada väärtushinnanguid ning omandada tulevikuks töökogemust. Tegemist on lihtsa seadusemuudatusega, millest on kasu eelkõige noortele, aga samas ka ettevõtjatele,“ lisas Vakra.

Tallinn on aastaid korraldanud õpilasmalevaliikumist, ja alati on sinna olnud rohkem soovijaid kui mahub. Tegevusetult linnas suve otsa ringi hulkimine pole noortele kahtlemata mingi perspektiiv.

HIIBUSE NÄDAL



OLI SEE IKKA PENSION, MIDA ANSIP TÕSTIS KAKS KORDA?



Nädala juubilar **MARIKA TUUS 60**

12. mail 1951 sündis Tallinnas Lenkide perre tüdrukutirts, keda tänapäeval tunneme Marika Tuusina – endine ajakirjanik ja nüüdne poliitik, kellele on omased naiselikkud võlud ja mehised võitlused.

60 aastat tagasi, kui Marika Nõmme sünnitusmajast koju toodi, algas lapsepõlvkodus Metsa tänavas uus elu. „Meil on see päev hästi meele. Oldi õnnelikud, sõõdi torti, joodi koorega kohvi. Järgmistel päevadel hakkasid tädid-onud last vaatama käima. Kuigi mina olin alles viieaastane, tuli mul kohustus õe järgi vaadata, kui ema kõõgis toimetas või lapsevanker aeda viidi,“ rääkis vanem vend Heimar Lenk. Tema arvates on ões omadusi nii ema Endlalt kui ka isa Alexandril.

Aastail 1995–2011 Riigikogusse kuulunud rahvaliidlane Mai Treial, kes koos Marika Tuusiga mitu korda Jõgeva- ja Tartumaal koos kandideerinud, ütles, et kui poliitikateemade arutamisest aega üle jäi, kõnelesid nad Marikaga „naised omavahel“ kodust ja perest. „Marika armastas väga oma ema, kellest ta alati rääkis suure lugupidamisega, meenutades sõbralikku ja ühteheidvat pereringi. Sain teada, et Marika ja minu ema ühendas sama eesnimi Endla ja ka päritolu, sest mõlemate juured on Lõuna-Eestist.“

Juubilar konkureeris Teele osasse Arvo Kruusemendi filmis „Kevade“ ja palju ei puudunud, et ta olekski valitud. 1970. aastal tõi aga 19-aastasele neiuale kuulsust esimene Eesti Televisiooni värvi-line muusikafilm „Ahvatluse tund“, kus ta kehastas Miss Universumiks kroonitud tütarlast, kellele Saatan (Peeter Jakobi kehastu-

tuses) erinevaid ahvatlusi pakkus. Kui Eesti olnuks siis demokraatlik ja iseseisev, jooksnuks seltskonnaajakirjandus Marikale tormi. Võimalik, et tedagi oleks kutsunud „Playboy“ esikaanele. Kindlasti poleks ta pääsenud norivatest kriitiseerijatest. Täna ju ongi „Ahvatluse tunni“ Marikat pahatahtlikult võrreldud beibega, kes meenutab Väandra Avelit.

Vend Heimar teab, et austajaid oli Marikal juba enne filmi, kuid „Ahvatluse tund“ viis ta uude ja kirevasse kunstimaailma. Avanesid Eesti Televisiooni, Eesti Telefilm ja Tallinnfilm esiriided.

Riigikogus hääletades tuleb Marika Tuusil nuppudele vajutades arvestada nii enda arusaamu kui ka oma erakonna tõekspidamisi. Tehniliselt märksa keerukama nuppude maailmaga sai ta aga tuttavaks aastail 1972–1978 Riikliku Filharmoonia ansambli „Vana Toomas“ helirežissöörina.

„Tõega tuli ta hästi toime ja keerar nuppe võimekalt, oli osavam ja nutikam mõnestki mehest,“ rääkis muusik Vello Marken. „Töö muusikamaailmas viis Marika reisidele kaugele maadesse, mh Baikunuri kosmodroomile.“

Kosmosesse või täpsemini selle lähialadele on Marika Tuusil sageli asjanüüdki – Keskerakonna Jõgevamaa piirkonna büroo asub Suur tänav 14, korrus kõrgemal restoranist „Kosmos“.

2003. aastal kandideeris Marika esmakordselt rahvaesindajaks Jõgeva- ja Tartumaal. Ettepanek end selle piirkonnaga poliitiliselt seadma tegi kauaaegne abilinnapea ja praegune Jõgeva linnavolikogu Kesksfraktsiooni esimees Aare



Olgo. Silmapaistev valimisedu saatis Marika Tuusi ka 2007. ja 2011. aastal.

Poliitikamaastikul ongi tegemist sidametemurdjaga. Miks on tema reiting nii kõrge? „Lapsepõlves demonstreeris õde oma isiklike seisukohti ega hoidnud oma arvamust vaid endale. Mulle tundub, et nii ajakirjaniku- kui poliitikuande sai ta kodust, sest meil räägiti palju maailmapoliitikast, nii sise- kui välisilma asjadest. Meil käis mitu ajalehte. Isa oli

suur raadiohuviline ja meil olid alati võimsad ja kaasaegsed raadioaparadid. Palju kuulasime välisraadio ja arutasime uudiseid,“ meenutas vend Heimar. Teleajakirjanik Mati Talvik, kes töötas neil aegadel ühiskonnasaadete peatoimetajana. märkis: „Marika on tubli tüdruk, kes oma poliitilise kapitali kogus suuresti Eesti Televisiooni tarbijakaitse saate „Knopka“ toimetaja ja saatejuhina. See oli raske ja tervistkajustav töö, mis nõudis suure-

mat pinget kui tavaline ajakirjanikustressi talumine. Tihti tuli tarbija õiguste kaitseks tugeva ja kavala vastasega konflikti astuda. Tean ja tunnen neid läbielamisi, sest kunagi tegin ka ise samalaadset saadet „Terav pilk“.“

Mai Treial lisab, et loodus on kininud Marikale isikuomadusi, mis tema töökust täiendavad ja on andnud talle võimaluse olla Eesti poliitikamaastikul üks tipptegijatest. „Ta on hea suhtleja, kes leiab inimestega kergesti kontakti, on osavõitlik ja huvitav vestluskaaslane. Temas on tugev annus naiselikkust, vallatu otsija ja mehise võitleja hing. Küllap on just siit pärit tee sadade ja sadade inimeste südamesse,“ rääkis kolleeg, keda Marikaga on sidunud nii ühine valimisringkond kui ka töö Riigikogu sotsiaalkomisjonis.

Riigikogu liikme esmaülesanne on tegelda kogu Eestile oluliste teemade ja probleemidega. Inimesed eri paikades mõistavad seda, kuid samas ootavad saadikutelt ka regionaalseid heategusid. Seega on rahvasaadikute ülesanne ka rahalaeva regionaalselt suunata.

„Marika Tuusi üheks väärrikamaks teeneks võib lugeda 1,9 miljoni krooni riigi raha suunamist 4 miljoni krooni maksnud Jõgeva bussijaama valmisaamiseks,“ ütles selle objekti ehitamise aegne abilinnapea Aare Olgo.

„Saalihokiga tegeleva ja sel alal Jõgevamaale üle-eestilist ja rahvusvahelist kuulsust toonud spordiklubi „Tähe“ 15. sünnipäeval pidas Marika Tuus õnnitluskõne, mis rõõmustas ja sütitas nii sportlasi kui ka fänne. Kuuldes klubi rahamuredest, oli Marika Tuus valmis kohe oma abi pakkuma, et riigirahad märkimisväärse

edukäiguga spordiala toetamiseks päraltale jõuaksid,“ rääkis Jõgevamaa ettevõtja ja spordiedendaja Prit Saksing

Nädalavahetustel, puhkuse ja puhkuse ajal on Marika Tuusi koduks juba mõnda aega Jõgeva vallas asuv Kuremaa alevik. Kuigi Marika ei unusta kunagi oma kauaaegset abikaasat, tuntud lauljat Rein Tuusi (1941–2005), sidus teda hiljem sõprus ja kiindumus Jõgeva vallavalitsuse majandusspetsialisti ja erakonnakaaslase Uno Lauliga, kellega elatakse Kuremaal ühist elu.

„Kuremaal elab Marika ehtsat maanaiseliku elu. Aiatööhooajal teeb käed mullaseks ning tema ökoloogilisel peenramaal kasvavad ka ravimtaimed, mille tarvitamist ja kasvatamist ta teistelegi õpetab. Kuremaa külapäevale tõi ta suupisteks omamaineeritud kurke, mis suurepäraselt maitsesid,“ meenutas pensionär Viive Laht, üks paljudest Marika Tuusi fännidest.

Jaan Lukas

Mai Treiali sünnipäevasoov Marika Tuusile

... Elus peab oskama mõista ja kuulata kõrvalseisjat, kel süda on vaevas, terasid sõkaldest välja tuulata, maasse juurdudes uskuda taevast ... aga ei iialgi alla anda.

– Marika, Simus on seda kõike. Hoia neid väärtusi, aga tunne sealjuures ka inimlikku õnne ja armastust. Palju armastust!

KEVAD-LILL

RAADILUS LILL KÜLA LAANEMAAL

KOOLORATUUR-SOPRAN (1916-1996)

KAALIUM

JOOD

TERA-RIISTANI

KOHUSE-TÄITJA KIRJANIK (N+E) KÜLA POLYVAMAAL

LENNUK KELLA-FIRMA EITUS EDENDAKS

SICHERHEITSDIENST

MINA

MATI... USA OSARIK

ÕNNETU HOBUINE RAHVARINNE ALKOHOL-TÖMMIS

INISEMINE LUULETAJA

RAAMAT

LUTIKA (MURD.)

MIGRATSIOONI ANNE VEESAAR TVERI END. NIMI

PEALINN AASIAS REAMUR

LO... LAHKUSULINE PAUL ARISTE

ÜRGAEG+ TUHANÖÜ EESTI PADAJANNILE

MAHUMOOT ULLAR SAAREMÄE KISKJA

JUPITER, JUNO JA... KRIIPS "SUPER-STAAR" (N+IN)

MUUSIK... KODALY (UNGARI HELIL) LADY...

KUNSTI-STIIL AUASTE ... JAHU

VABA AMETIKOHT RIIDE-SORT

EW POLIITIK KOHR

URGAEG+ TUHANÖÜ EESTI PADAJANNILE

"Aga palk ...!"

ARV 4x KONS. SO.

AKADLAS-TE KUNING-RIIGI ELANIKUD LIIDE

VARA-JASE KOIDU+PUHANGUGA JOOD

HUUDS.+OLO LÕHT JÕGI KAUKAA-SIAS KRIIPS

REHV

MAHUMOOT

MAHUMOOT

PIANO POOLA KIRJANIK KOOGI-VILI

UNO LO!

! "Päike..."

Tõmmees: "Aga palk...!" " ... on ikkagi külmütud!"

Neiu: "Päike..." " ... on lume ära sulatanud."